

DA Holding Aalborg ApS
Beddingen 7B, 7. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 47 63 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

Dorte Asp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DA Holding Aalborg ApS Beddingen 7B, 7. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 47 63 18
	Stiftet: 25. april 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorte Asp
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.520 kr. mod -4.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259.045 kr. mod 577.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalandele i kapitalinteresse er solgt i året.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.520	-4.580
Indtægter af kapitalinteresser	312.568	631.970
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.003</u>	<u>-49.648</u>
Resultat før skat	259.045	577.742
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>259.045</u>	<u>577.742</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-736.328	553.970
Overføres til overført resultat	<u>995.373</u>	<u>23.772</u>
Disponeret i alt	<u>259.045</u>	<u>577.742</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>2.902.995</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.902.995</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.902.995</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.890.214</u>	<u>8.279</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.890.214</u>	<u>8.279</u>
Aktiver i alt	<u>1.890.214</u>	<u>2.911.274</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	736.328
Overført resultat	984.800	-10.573
Egenkapital i alt	<u>1.034.800</u>	<u>775.755</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	909.431
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	850.414	1.226.088
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>850.414</u>	<u>2.135.519</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>855.414</u>	<u>2.135.519</u>
Passiver i alt	<u>1.890.214</u>	<u>2.911.274</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	182.358	-34.345	198.013
Resultatandel	0	553.970	23.772	577.742
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	736.328	-10.573	775.755
Resultatandel	0	-736.328	995.373	259.045
	50.000	0	984.800	1.034.800

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.
